
APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  tel.  8 706 62 008, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898

Autogamintojų ir importuotojų asociacijai
el. p. info@agia.lt 

2024-02- Nr. (27)-A4E-
Į Nr. 

DĖL  EINAMŲJŲ  METŲ  APMOKESTINAMŲJŲ  GAMINIŲ,  ALYVOS,
EKSPLOATUOTI  NETINKAMŲ  TRANSPORTO  PRIEMONIŲ  VEIKLOS
ORGANIZAVIMO PLANŲ IR ŠVIETIMO PROGRAMŲ

Aplinkos apsaugos agentūra,  išnagrinėjusi  2024 m. sausio 30 d.  el.  paštu pateiktus
Autogamintojų  ir  importuotojų  asociacijos  (toliau  –  Asociacija)  einamųjų  metų  alyvos,
apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo  veiklos organizavimo planus, 2024 m. sausio 29
d.  per  Vieningą  gaminių,  pakuočių  apskaitos  informacinę  sistemą  (GPAIS)  pateiktą
eksploatuoti netinkamų transporto priemonių atliekų tvarkymo  veiklos organizavimo planą
(toliau  –  Veiklos  organizavimo  planai)  ir  visuomenės  informavimo  bei  švietimo  alyvos,
apmokestinamųjų gaminių, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių1  atliekų tvarkymo
klausimais  programas  (toliau  –  Programos)  informuoja,  kad,  vadovaujantis  Gamintojų  ir
importuotojų  organizacijos  veiklos  organizavimo  plano,  finansavimo  schemos  ir  švietimo
programos rengimo, derinimo ir ataskaitų bei informacijos apie jų vykdymą teikimo tvarkos
aprašo2 413 punktu, einamųjų metų Veiklos organizavimo planai ir Programos yra suderinti.

Atkreipiame dėmesį, kad pagal Tvarkos aprašo 44 punkto reikalavimą, Asociacija, ne
vėliau  kaip  per  10  darbo  dienų  nuo  atsakymo iš  licencijas  išduodančios  institucijos  apie
einamųjų metų veiklos organizavimo plano ir švietimo programos suderinimą gavimo privalo
paskelbti  šiuos  suderintus  dokumentus  savo  interneto  svetainėje.  Ši  informacija  turi  būti
nuolat viešai prieinama organizacijos interneto svetainėje.

Šį sprendimą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktuose nustatyta tvarka4.

Atliekų licencijavimo skyriaus vedėja               Justina Babikė

Lina Klimavičienė, tel.+370 683 07443, el. p. lina.klimaviciene@gamta.lt 

1 Asociacija  patikslino  švietimo  programą  eksploatuoti  netinkamų  transporto  priemonių  atliekų  tvarkymo
klausimais 2024-02-15.
2 patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. D1-57 „Dėl Gamintojų ir 
importuotojų organizacijos veiklos organizavimo plano, finansavimo schemos ir švietimo programos rengimo, 
derinimo ir ataskaitų bei informacijos apie  jų vykdymą teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
3 41. Licencijas išduodanti institucija, išnagrinėjusi organizacijos einamųjų metų veiklos organizavimo planą ir
einamųjų metų švietimo programą, privalo per 30 darbo dienų nuo visų reikiamų dokumentų gavimo dienos
šiuos dokumentus pateikusiai organizacijai naudodamasi GPAIS išsiųsti pranešimą, informuojantį apie pateiktų
dokumentų (einamųjų metų veiklos organizavimo plano ir einamųjų metų švietimo programos) suderinimą ar
motyvuotą atsisakymą derinti organizacijos pateiktus dokumentus;
4 Aplinkos  apsaugos  agentūrai  (A.  Juozapavičiaus  g.  9,  09311  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  viešojo
administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402
Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka,
arba Regionų administraciniam teismui  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta
tvarka per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:lina.klimaviciene@gamta.lt
mailto:info@agia.lt
mailto:aaa@gamta.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL EINAMŲJŲ METŲ APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ,
ALYVOS, EKSPLOATUOTI NETINKAMŲ TRANSPORTO
PRIEMONIŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANŲ IR
ŠVIETIMO PROGRAMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-20 Nr. (27)-A4E-2053
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Babikė, Skyriaus vedėjas, Atliekų licencijavimo skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTINA BABIKĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-20 13:03:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-20 13:03:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-23 09:55:31 – 2026-05-22 09:55:31
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-20
13:05:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-20 13:05:13 DBSIS


